11.00     180.1809     16.3800POSITIVOS99 1 2      0.00      0.00      0.00

CURVAS SYLT CURL P3 2025

3.00      45.0009     15.0000POSITIVOS99 2 2      0.00      0.00      0.00

REDISEÑO LV-ACTIVEE CARE-BIOTIN-2025

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

254.45

Valor letras: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 45/100 DOLARES
Sumas:     225.18

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

225.18
      0.00

29.27
    254.45

0.00
      0.00

254.45
      0.00

OBSERVACIONES

Impuesto al Valor